
АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ САРГАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

3 февраля  2023 года          № 9

с. Хохлово

О внесении изменений в постановление от 04.04.2022 №16 Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги

"Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности,
без проведения торгов"

             На основании Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации,
Постановления  Правительства  Российской  Федерации  от  09.04.2022  №629  «Об
особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации в 2022 и 2023
годах», Земельного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Хохловского
сельского поселения Саргатского муниципального района омской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести  в  постановление  «Об  утверждении  административного  регламента
предоставления  муниципальной  услуги  "Предоставление  земельного  участка,
находящегося  в  муниципальной  собственности,  без  проведения  торгов"  следующие
изменения:

1.1.Пункт 16 подраздела 4 раздела II изложить в новой редакции:
16. Муниципальная услуга осуществляется в срок не более чем 14 календарных дней

со дня поступления заявления о предоставлении земельного участка в Администрацию.
В случае представления заявления через МФЦ срок предоставления муниципальной

услуги исчисляется со дня передачи МФЦ заявления и документов, указанных в пункте     1  8,
19, 21 в Администрацию.

2.Подпункт 12 пункта 28 изложить в новой редакции:
           12) в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его предоставлении,
опубликовано  и  размещено  в  соответствии  с  подпунктом  1  пункта  1  статьи  39.18
Земельного  кодекса  Российской  Федерации  извещение  о  предоставлении  земельного
участка  для  индивидуального  жилищного  строительства,  ведения  личного  подсобного
хозяйства,  ведение  гражданами  садоводства  для  собственных  нужд  или  осуществления
крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности.
           2.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  опубликования  в
«Муниципальном вестнике Хохловского сельского поселения». 
           3.Разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее – 
сеть Интернет) www.sargat.omskportal.ru.                                                                                       
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хохловского
сельского поселения                                                                                               А.Г. Петраков

http://www.sargat.omskportal.ru/



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:


